БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«24» октябрь 2017 й.
	№ 137
	РЕШЕНИЕ

«24» октября 2017 г.

О мерах по развитию малого и среднего предпринимательства
на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
Выслушав информацию ИП главы КФХ Абрарова Д.Ш., Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжить   работу:

- по развитию и по увеличению количества индивидуальных предпринимателей;

- по увеличению доли среднего класса, самостоятельно обеспечивающего собственное благосостояние и достойный уровень  жизни;

- по  активизации потенциала  малого и среднего предпринимательства для создания новых рабочих мест, снижение уровня безработицы и социальной напряженности в обществе;

 - по  изменению общественной психологии и жизненных ориентиров основной массы населения к статусу предпринимателя;

3. Активизировать работу комиссии по предпринимательству и           земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, по благоустройству и экологии.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов